北京科技大学
校发【2009】19号

关于公布北京科技大学

第五届“本科教学优秀奖”的通知

根据《北京科技大学本科教学优秀奖评选和奖励办法》，经学校第五届“本科教学优秀奖”评选委员会评审，共遴选北京科技大学第五届“本科教学优秀奖”35名，其中标兵奖4名、一等奖10名、二等奖21名。

现将结果予以公布。

附：北京科技大学第五届“本科教学优秀奖”获奖名单
二○○九年四月二十二日

附：

北京科技大学第五届“本科教学优秀奖”获奖名单

标兵奖(4名)
杨  鹏(土环学院)    强文江(材料学院)

张敬源(外语学院)    邱  宏(应用学院)

一等奖（10名）

王  立(机械学院)    郭汉杰(冶金学院)    高俊山(经管学院)

杨炳儒(信息学院)    弓爱君(应用学院)    高  谦(土环学院)

赵海雷(材料学院)    张晓丹(应用学院)    何维达(经管学院)

刘  立(土环学院)
二等奖（21名）
肖  明(经管学院)    刘向军(机械学院)    姚  琳(信息学院)

童莉葛(机械学院)    曹  彤(机械学院)    陈章华(应用学院)

刘北英(机械学院)    黄晓霞(经管学院)    张小明(文法学院)

王丽萍(材料学院)    田  跃(应用学院)    高  航(体 育 部)

张少军(机械学院)    魏春明(教 务 处)    吴胜利(冶金学院)

陈月芳(土环学院)    和  丽(机械学院)    贺可太(机械学院)

邱红梅(应用学院)    周晓敏(机械学院)    李  欣(外语学院)

PAGE